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Utvidet skjenkebevilling ved lukket arrangement 26.02.07  

Saksområdet er delegert til rådmannen.

Administrativt vedtak nr: 07/9

Sakens bakgrunn og innhold:

Det søkes i utgangspunktet om skjenkebevilling for enkeltanledning/ambulerende 
skjenkebevilling på bowlingområdet den 26.02.07, da et årskurs på 90-100 
deltakere fra Institutt for industriell økonomi og teknologisk ledelse skal på 
ekskursjon til Fosen og ønsker å leie hele lokalet, både bowling og spisested.

I og med at det allerede er gitt fast bevilling på stedet, kan det ikke gis ytterligere 
bevilling, men søknaden må behandles som utvidelse av eksisterende bevilling. 
I restaurantområdet har Bjugn Bowling skjenkebevilling for alle rettigheter, men på 
bowlingområdet er det kun gitt skjenkebevilling for øl og vin på fredager og 
lørdager fra kl. 2100, og da under forutsetning av at det er 18-årsgrense.

Det søkes om tillatelse til utvidelse av skjenkebevillingen til bowlingområdet for 
alle typer alkoholholdig drikk fra kl. 1930 til kl. 0100 i forbindelse med privat 
arrangement på en tirsdag, og stedet vil bli stengt for andre deltakere.

Rådmannens vurdering:

Rådmannen synes det er svært positivt at lag og organisasjoner benytter seg av 
tilbudet ved Bjugn Bowling.
Rådmannen kan ikke se at det skulle være grunn til å avslå søknaden slik den 
foreligger i og med at stedet blir stengt for allmennheten når arrangementet 
avvikles.

Søknaden kommer noe sent i forhold til arrangementsdato, men rådmannen 
aksepterer forklaringen om at Bjugn Bowlingklubb selv fikk bestillingen på 
arrangementet veldig sent i forhold til aktuell dato.
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Vedtak:
Rådmannen gir Bjugn Bowlingklubb tillatelse til utvidelse av skjenkebevillingen for all 
alkoholholdig drikk til å gjelde bowlingklubbens publikumsområder tirsdag 26.02.07 fra 
kl. 1930 til kl. 0100 i forbindelse med privat arrangement under forutsetning av at stedet 
stenges for allmennheten.

Vi ønsker lykke til med arrangementet.

Med hilsen
Tor Langvold
rådmann

Solfrid Lund
konsulent

Kopi:
Kontrollør
Lensmann


